



WIGILANT- sukuseura ry

Raasepori 5.6.2022

Jäsentiedote 2/2022

Hyvät sukuseuran jäsenet !

Sukutapaaminen ja 8. vuosikokous 2022 Porvoossa lauantaina 27. elokuuta

Wigilant sukuseuran vuoden 2022 sukutapaaminen ja 8. vuosikokous pidetään Porvoossa 27. elokuuta. **Ilmoittautukaa tilaisuuteen 31.7.2022** mennessä sähköpostilla jukka.karrikka@kolumbus.fi (tai puhelin 040 7581106).



Kuva. Näkymä Porvoonjoelta.

Sukutapaamisen alustava ohjelma on seuraavanlainen:

Matkaamme Porvooseen Runeberg-laivalla, matka kestää runsaan kolme tuntia. **Lähtö tapahtuu Helsingin kauppatorilta (laituri vastapäätä presidentin linnaa) klo 10:00, kokoontuminen paikalla klo 9:45.** Laivalla tarjoillaan tervetulomalja sekä kahvit voileipineen laivan kabinetissa. Muuten laivamatka on vapaata oleskelua ja maisemien ihailua.

Laiva saapuu Porvoosen klo 13:30 ja siirrymme tutustumaan Porvoon historiaan ja nähtävyyksiin, käytössämme on linja-auto ja opas. **Kierros päättyy noin klo 15:30 ravintola Fabrikenin luokse.**

Pidämme **Wigilant-sukuseuran vuosikokouksen alkaen klo 16:00** ravintola Fabrikenissa, joka sijaitsee Porvoon Taidetehtaalla. Vuosikokouksen esityslista toimitetaan myöhemmin.

Kokouksen jälkeen on vuorossa ruokailu ravintola Fabrikenissa klo 17:00 aikaan, jonka jälkeen on linja-autokuljetus takaisin Helsingin keskustaan.

Ravintola Fabrikenin ruokailuehdotus:

Ruokailu 32 euroa per henkilö, sisältäen seuraavaa:

Salaattipöydästä: Raikasta vihersalaattia ja sitrusvinegrette (VEG) Inkiväärillä maustettua coleslawta (L, G) Caesar-salaattia naturel (L) Antipastosalaattia (L, G) Leipävalikoima ja levitettä
Pääruuaksi: **Grillattua kanaa**, kesäperunaa ja sesongin kasviksia (L, G) **tai Lämminsavulohta**,
Sinnen kesäperunaa ja sesongin kasviksia (L, G) Jälkiruuaksi: Täytekakkua ja kahvia sekä teetä (L).
Kerrottehan ilmoittautumisen yhteydessä minkä pääruoan valitsette.

Sukuseura tarjoaa jäsenille laivamatkan Porvooseen sekä paluun Helsinkiin linja-autolla, lisäksi laivatarjoilun ja opaskiertueen Porvoossa linja-autolla.

Sukuseuran jäsenmaksut, vielä ehtii

Jäsenmaksu on 30 € (ainaisjäsenmaksu 300€) sukuseuran tilille: FI31 5534 0520 0861 45.

HYVÄÄ ALKANUTTA KESÄÄ KAIKILLE JA MUISTAKAA ILMOITTAUTUA KESÄTILAISUUTEEN !

Hallituksen psta,

Kari Kankaanranta

Puheenjohtaja